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AGRICULTURA
RESOLUCIÓN NO. 975/2015

R e s u e l v o :

“PROGRAMA NACIONAL
 DE PREVENCIÓN Y CONTROL 

DE LA SALMONELOSIS”

OBJETIVO Y ALCANCE
- 
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MEDIDAS DE PREVENCIÓN
 

SECCIÓN PRIMERA
Medidas Generales
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MEDIDAS GENERALES EN LAS 
UNIDADES AFECTADAS

SECCIÓN PRIMERA
Medidas ante la sospecha
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Medidas de recuperación de los focos
 

 

2.- 

3.-

4.- 
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5.-

6.-

ATRIBUCIONES Y OBLIGACIONES 
DE LOS CARGOS
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DISPOSICIÓN FINAL

                            Gustavo Rodríguez Rollero


